
Городская Дума 
Муниципальное образование Городское поселение 

«Город Белоусово» Калужская область

РЕШЕНИЕ

от «26» мая 2022г. №10

О возложении полномочий председателя 
согласительной комиссии по согласованию 
местоположения границ земельных участков 
при выполнении комплексных кадастровых 
работ на Главу администрации 
МО ГП Город Белоусово»

В соответствии со статьей 42.10 Федерального закона от 24.07.2007 года № 221- 
ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», Федеральным законом от 06.10.2003 
№131-ФЗ«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом муниципального образования городское поселение город 
Белоусово, Городская Дума

Решила:

1. Возложить полномочия председателя согласительной комиссии по согласованию 
местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых 
работ на Главу администрации МО ГП «Город Белоусово» Зважия Тараса 
Владимировича.

2. Настоящее решение ступает в силу с момента подписания.

Глава МО ГП «Город Белоусово» Григорьева Т.А.


